ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2021                                                                                                      № 8
Об утверждении формы итогового протокола проверки достоверных данных, содержащихся в подписных листах, предоставленных кандидатами ,избирательными объединениями  кандидатов Главы сельского поселения «Галкинское».В соответствии с частью 14 статьи 49 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» № 385-ЗЗК избирательная комиссия сельского поселения «Галкингское»,постановляет:
1. Утвердить форму итогового протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в Главы сельского поселения «Галкинское»
2. [bookmark: _GoBack]Разместить постановление на официальном сайте «галкинское.рф».

Председатель
Избирательной комиссии                                                           В.А.Моржина

Секретарь
Избирательной комиссии                                                            Ю.А.Мелихова

Утверждено
постановлением избирательной комиссии
сельского поселения»Галкинское»
№8 от 01.07.2021 года
ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ПРОВЕРКИ ДОСТОВЕРНОСТИ ДАННЫХ СБОРА ПОДПИСЕЙ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

(фамилия,имя,отчество)
__________________________________________________________________
(дата и время составления)
	Основание(причина)признания подписей
Недостоверными(недействительными)
	Количество недостоверных(Недействительных)подписей

	код
	наименование

Количество заявленных подписей         _____________________
Количество представленных подписей   ___________________
Количество проверенных подписей     _______________________
Количество недостоверных (недействительных) подписей _________
Количество достоверных подписей    ________________________
Руководитель рабочей группы    ________   _____________  __________
Копия протокола получена кандидатом    ______   __________ _______________
                                                                       (Дата и время подписания)         (  подпись  )                  (  инициалы, фамилия)